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زهرا طوسی   اقتصاد ایران وارد مقطعی شده که می‌تواند 
مسیر انتظارات، رفتار سرمایه‌گذاران و چیدمان بازارهای 
دارایی را در ماه‌های آینده تغییر دهد. آنچه این روزها تحت 
عنوان تفاهم، آتش‌بس یا چارچوب اولیه میان ایران و آمریکا 
مطرح می‌شود، هنوز یک توافق نهایی و پایدار نیست، اما از 
منظر روانی و اقتصادی اثر قابل‌توجهی بر بازارها گذاشته 

است. 
ــران در ســال‌هــای اخــیــر بــیــش از هــر چــیــز به  ــ ــای ای ــازارهـ بـ
ریــســک‌هــای ســیــاســی، مــحــدودیــت‌هــای ارزی، وضعیت 
فروش نفت، نااطمینانی‌های منطقه‌ای و انتظارات تورمی 
واکنش نشان داده‌اند. به همین دلیل بسیاری از تحلیلگران 
معتقدند ۶۰ روز آینده می‌تواند بــازه‌ای تعیین‌کننده برای 
ــران باشد؛ دوره‌ای که در آن مشخص می‌شود  اقتصاد ای
تفاهم فعلی به یک توافق قابل اتکا و اجرایی تبدیل می‌شود 
یا صرفاً یک تنفس موقت میان دو دوره تنش خواهد بود. 
تفاوت این دو سناریو بــرای بــازار ارز، طلا، بــورس، مسکن، 
خـــودرو و حتی رفــتــار ســرمــایــه‌گــذاران بسیار جــدی اســت؛ 

موضوعی که در گفت‌وگو با کارشناسان بررسی کرده‌ایم.

آرامش مشروط بازارها■
میلاد یزدان‌پور، تحلیلگر بازارهای مالی در گفت‌وگو با قدس 
با اشاره به وضعیت فعلی گفت: در شرایط کنونی باید میان 
»تفاهم اولیه« و »توافق نهایی« تفاوت قائل شد. بازارها 
فعلاً تنها یک سیگنال مثبت سیاسی دریافت کرده‌اند، نه 
یک تغییر ساختاری در اقتصاد. با این حال همین سیگنال 
می‌تواند در کوتاه‌مدت از شدت ریسک‌ها بکاهد و انتظارات 
تورمی را تعدیل کند. درواقع می‌توان گفت اقتصاد ایران در 

حال حاضر وارد دوره‌ای از »آرامش مشروط« شده است.
به گفته ایــن تحلیلگر، حجم نقدینگی به حــدود 14/64 
هزار همت رسیده و رشد آن بیش از ۴۷ درصد بوده است. 
همچنین پایه پولی با رشــدی بیش از ۵۰درصــد به حدود 
هــزارو۹۶۹ هزار میلیارد تومان رسیده که می‌تواند در ادامه 

خود را در تورم و افزایش قیمت دارایی‌ها نشان دهد.
وی افزود: رشد شدید پایه پولی معمولاً با فاصله زمانی خود 
را در تورم، افزایش قیمت دارایی‌ها و فشار بر نرخ ارز نشان 
می‌دهد. به همین دلیل اقتصاد ایــران اکنون با دو نیروی 
متضاد روبــه‌رو اســت؛ از یک سو کاهش ریسک سیاسی 
و احــتــمــال گشایش خــارجــی و از ســوی دیــگــر رشــد بــالای 

نقدینگی، پایه پولی و کسری بودجه.
یـــزدان‌پـــور تأکید کـــرد: اگــر دولـــت از فــرصــت تفاهم بــرای 
اصلاحات مالی، کنترل کسری بودجه و کاهش فشار پولی 
استفاده کند، می‌توان به ثبات نسبی امیدوار بود، اما اگر 
فقط بــه درآمــدهــای نفتی یــا آرامـــش سیاسی تکیه شــود، 

فشارهای تورمی در میان‌مدت دوباره بازمی‌گردد.

تورم همچنان چالش اصلی اقتصاد■
این تحلیلگر بازارهای مالی در ادامــه با اشــاره به وضعیت 
ــورم گفت: تفاهم سیاسی می‌تواند انــتــظــارات تــورمــی را  ت
کاهش دهد، اما تورم در اقتصاد ایران تنها محصول ریسک 

سیاسی نیست.
تورم نقطه‌به‌نقطه همچنان در سطوح بالایی قرار دارد و حتی 
در سناریوهای خوش‌بینانه نیز کاهش آن زمانبر خواهد بود. 
اگر تــورم ماهانه کاهش یابد، سرعت رشد قیمت‌ها کمتر 
می‌شود، اما تا زمانی که رشد نقدینگی، کسری بودجه و خلق 

پول کنترل نشود نمی‌توان از مهار پایدار تورم سخن گفت.
یزدان‌پور افزود: در کوتاه‌مدت کاهش تنش می‌تواند قیمت 
ارز، کالاهای وارداتی و رفتارهای سفته‌بازانه را آرام‌تر کند، اما 
در میان‌مدت مسیر تــورم بیشتر به سیاست‌های داخلی 
وابسته است. به بیان ساده، تفاهم سیاسی می‌تواند فشار 
روانی تورم را کاهش دهد، اما درمان اصلی تورم در انضباط 

مالی و پولی است.

واکنش بازار ارز و طلا به سیگنال‌های سیاسی■
این تحلیلگر بازارهای مالی درباره واکنش بازار ارز به تحولات 
سیاسی که  در زمان تنظیم این گزارش به مرز 155 هزار تومان 

رسیده است، گفت: بازار ارز معمولاً نخستین بازاری است 
که به خبرهای سیاسی واکنش نشان می‌دهد و افت اخیر 
دلار و تتر نیز نشان می‌دهد بخشی از انتظارات ناشی از 
ریسک جنگ و نااطمینانی سیاسی تخلیه شــده است. 
به گفته او، زمانی که بــازار احتمال کاهش تنش‌ها و ورود 
منابع ارزی جدید را احساس می‌کند، فشار خرید در بازار 

ارز کاهش می‌یابد.
وی افزود: با این حال کاهش نرخ ارز زمانی می‌تواند پایدار 
باشد که تفاهم سیاسی از مرحله خبر عبور کــرده و وارد 
مرحله اجــرا شــود. افزایش واقعی فــروش نفت، دسترسی 
عملی به منابع ارزی، کاهش هزینه‌های مبادلات خارجی و 
مدیریت مؤثر بانک مرکزی از عواملی هستند که می‌توانند 

این روند را تثبیت کنند.
یزدان‌پور تأکید کرد: در صورت اجرای تفاهم، دلار و تتر ممکن 
است در کوتاه‌مدت در سطوح پایین‌تری تثبیت شوند و از 
جهش‌های شدید فاصله بگیرند، اما انتظار سقوط سنگین 
و پایدار نرخ ارز چندان واقع‌بینانه نیست، زیرا در بلندمدت 
عواملی مانند تورم، رشد نقدینگی، کسری بودجه و انتظارات 

عمومی مسیر نرخ ارز را تعیین می‌کنند.
این تحلیلگر بازارهای مالی در ادامه درباره بازار طلا و سکه نیز 
گفت: طلا و سکه هم به کاهش ریسک‌های سیاسی واکنش 
نشان داده‌اند و با افت نرخ دلار در بازار داخلی تحت فشار قرار 
گرفته‌اند. با این حال شدت افت طلا معمولاً به اندازه افت دلار 
نیست، زیرا قیمت طلا در ایــران علاوه بر نرخ ارز داخلی، به 
قیمت جهانی اونس نیز وابسته است. )در لحظه تنظیم این 
گزارش هر گرم طلا در کانال 15میلیون تومان و سکه بهار آزادی 

در کانال 160 میلیون تومان معامله می‌شود(.
وی افزود: اگر دلار داخلی کاهش پیدا کند، اما قیمت جهانی 
طلا در سطوح بالا باقی بماند، افت قیمت طلا و سکه محدود 
خواهد بــود. از ســوی دیگر در فضای نااطمینانی جهانی، 
طلا همچنان نقش دارایــی امن را حفظ می‌کند و به همین 
دلیل فروش هیجانی آن صرفاً بر اساس یک خبر سیاسی، 

می‌تواند تصمیمی پرریسک باشد.
یزدان‌پور خاطرنشان کرد: در کوتاه‌مدت احتمال اصلاح یا 
رکود قیمتی در بازار طلا و سکه وجود دارد، اما اگر مذاکرات به 
بن‌بست برسد یا تنش‌های منطقه‌ای دوباره افزایش یابد، این 
بازار می‌تواند به سرعت بخشی از افت خود را جبران کند. 
به همین دلیل طلا همچنان باید در سبد دارایــی به عنوان 

پوشش ریسک دیده شود، نه فقط ابزاری برای نوسان‌گیری 
کوتاه‌مدت.

بورس؛ برنده کوتاه‌مدت کاهش ریسک■
این تحلیلگر بازارهای مالی گفت: بورس تهران می‌تواند یکی 
از مهم‌ترین برندگان فضای فعلی باشد. به گفته او، کاهش 
ریسک جنگ، افت انتظارات تورمی، امید به گشایش ارزی 
و احتمال بهبود روابط خارجی عواملی هستند که می‌توانند 

جریان نقدینگی را به سمت بازار سهام هدایت کنند.
وی افــزود: واکنش اولیه بــازار نیز همین پیام را نشان داده 
اســـت. رشــد قابل‌توجه شــاخــص کــل و عــبــور آن از سطح 
5 میلیون و 100 هــزار واحــدی نشان می‌دهد بــازار سهام به 
کاهش ریسک‌های سیاسی واکنش مثبت نشان داده است. 
در این میان، گــروه بانکی به یکی از کانون‌های توجه بازار 
تبدیل شد و ارزش معاملات بالایی را به خود اختصاص داد.
یزدان‌پور ادامه داد: گروه بانکی از چند جهت ظرفیت رشد 
دارد. هرگونه کاهش محدودیت‌های مالی، بهبود روابــط 
کارگزاری، آزادسازی منابع ارزی، تسهیل نقل‌وانتقال پول و 
کاهش ریسک‌های بین‌المللی می‌تواند انتظارات نسبت به 
عملکرد بانک‌ها را تقویت کند. علاوه بر بانک‌ها، گروه‌های 
خودرویی، حمل‌ونقل، بیمه، لیزینگ و برخی صنایع ریالی 
نیز می‌توانند از فضای کاهش ریسک سیاسی منتفع شوند.
او در عین حال تأکید کرد: بورس ایــران در شرایط سیاسی 
شکننده رفتاری بسیار هیجانی دارد. همان‌طور که با انتشار 
یک خبر مثبت می‌تواند به سرعت با صف‌های خرید مواجه 
شــود، در برابر اخبار منفی نیز ممکن است وارد موجی از 
ــازار سهام در  فشار فــروش شــود. به همین دلیل هرچند ب
شــرایــط فعلی فرصت جــذابــی دارد، امــا ورود بــه آن بــدون 

مدیریت ریسک می‌تواند پرریسک باشد.

چشم‌انداز بازار مسکن و خودرو■
مهدی بنی‌اسدی، کارشناس اقتصادی نیز در گفت‌وگو 

ــازار مسکن تصریح کــرد: در  با قــدس، دربـــاره وضعیت ب
شرایط فعلی بازار ملک نه با جهش قیمتی سنگین روبه‌رو 
خواهد شد و نه به رکود مطلق می‌رسد. به گفته او، کاهش 
انتظارات تورمی و افت نرخ دلار معمولاً موجب می‌شود 
ــرای مدتی  بخشی از خــریــداران مصرفی و ســرمــایــه‌ای ب
دست نگه دارند. در چنین فضایی قیمت مسکن به دلیل 
چسبندگی بــالا به سرعت کاهش نمی‌یابد، امــا حجم 

معاملات می‌تواند برای مدتی کم‌رمق شود.
وی افــزود: اگر تفاهم سیاسی به کاهش نااطمینانی‌ها، 
بهبود فــضــای کــســب‌وکــار و افــزایــش انگیزه سازندگان 
ــازار مسکن  بــرای شــروع پــروژه‌هــای جدید منجر شــود، ب
به‌تدریج می‌تواند از رکود معاملاتی فاصله بگیرد. به گفته 
بنی‌اسدی، در چنین شرایطی حتی ممکن است بخشی از 
سرمایه‌ای که از بازارهای ارز و طلا خارج می‌شود به سمت 
بــازار مسکن حرکت کند، زیرا این بــازار معمولاً به‌عنوان 
بازاری کم‌نوسان‌تر و عقب‌مانده‌تر مورد توجه قرار می‌گیرد.
این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: در سناریو فعلی انتظار 
رشد عجیب در قیمت مسکن چندان منطقی نیست، 
اما احتمال رونق نسبی معاملات و خروج تدریجی بازار از 
رکود وجود دارد. به گفته او، اگر فضای سیاسی آرام باقی 
بماند و سازندگان دوبــاره وارد ساخت‌وساز شوند، بازار 

ملک می‌تواند به‌تدریج از رکود عمیق فاصله بگیرد.
بنی‌اسدی در ادامه درباره بازار خودرو نیز گفت: این بازار 
ــی و انتظارات  به‌شدت به نــرخ ارز، سیاست‌های وارداتـ
عمومی وابسته است. اگر تفاهم سیاسی به کاهش نرخ 
ارز، تسهیل واردات خودرو یا تأمین بهتر قطعات منجر 
شــود، قیمت‌ها می‌تواند تحت فشار نزولی قــرار بگیرد؛ 
به‌ویژه در خودروهای خارجی و مدل‌هایی که حباب قیمتی 

بیشتری دارند.
وی افزود: البته باید میان »خبر واردات« و »اجرای واقعی 
واردات« تفاوت قائل شد. اگر واردات در حد خبر باقی 
بماند و عرضه واقعی در بازار شکل نگیرد، اصلاح قیمت‌ها 

کوتاه‌مدت خواهد بــود، امــا در صــورت بــاز شــدن واقعی 
مسیر واردات و تأمین قطعات، بازار خودرو می‌تواند وارد 

دوره‌ای از رکود و تعدیل قیمتی شود.

نقش نفت و منابع ارزی در آینده بازارها■
این کارشناس اقتصادی یادآور شد: نفت در اقتصاد ایران 
فقط یک کالای صادراتی نیست، بلکه مستقیماً با بودجه 
دولت، درآمد ارزی، توان مداخله بانک مرکزی و انتظارات 
تــورمــی گــره خـــورده اســت. اگــر فــروش نفت و دسترسی 
به منابع ارزی تسهیل شــود، دولــت می‌تواند بخشی از 
فشارهای ارزی و بودجه‌ای را کنترل کند و این موضوع در 
کوتاه‌مدت به نفع بازار ارز و بورس خواهد بود. با این حال، 
اگر این گشایش محدود یا موقتی باشد، اثر آن نیز پایدار 
نخواهد ماند. به گفته او، میزان واقعی فروش نفت، نحوه 
دسترسی به منابع ارزی و سطح تنش در مسیرهای انرژی 

سه متغیر کلیدی هفته‌های آینده هستند.

ارزهای دیجیتال چه می‌شوند؟■
بنی‌اسدی دربــاره بــازار ارزهــای دیجیتال نیز گفت: برای 
فعالان ایرانی، نرخ تتر و دلار داخلی مستقیماً بر ارزش 
ریالی دارایی‌های کریپتویی اثر می‌گذارد؛ بنابراین افت تتر 
می‌تواند حتی با ثبات قیمت جهانی، ارزش ریالی سبدها را 
کاهش دهد. با این حال مسیر اصلی کریپتو به متغیرهای 
جهانی مانند نرخ بهره آمریکا، جریان نقدینگی و وضعیت 
بازارهای بین‌المللی وابسته است. به گفته او، افت تتر در 
کوتاه‌مدت فشار ایجاد می‌کند، اما در صورت صعود بازار 

جهانی، این اثر قابل جبران خواهد بود.

2 سناریو پیش روی بازار■
بر اساس آنچه یزدان پور گفت، اگر در ۶۰ روز آینده تفاهم 
به یک توافق اجرایی تبدیل شود، می‌توان انتظار داشت 
دلار و تتر در محدوده‌های پایین‌تر تثبیت شوند، طلا و سکه 
وارد اصــاح یا رکــود کوتاه‌مدت شوند، بــورس به‌خصوص 
گروه‌های بانکی و ریالی رشد بهتری داشته باشند، خودرو 
تحت فشار واردات و کاهش انتظارات ارزی قــرار گیرد و 

مسکن به‌تدریج از رکود معاملاتی فاصله بگیرد.
به گفته وی، در این سناریو دارایی‌های ریالی و بازار سهام 
می‌توانند جذاب‌تر شوند، هرچند این به معنای خرید 
بی‌برنامه نیست و انتخاب صنعت، انتخاب سهم و 

مدیریت ریسک همچنان اهمیت بالایی دارد.
آن طور که یزدان‌پور ارزیابی کــرد، اگر مذاکرات به نتیجه 
نرسد یا تنش‌های منطقه‌ای دوبــاره تشدید شود، مسیر 
ــاره  بــازارهــا می‌تواند کــامــاً برعکس شــود. دلار و تتر دوب
صعودی می‌شوند، طلا و سکه به‌عنوان دارایــی امن رشد 
می‌کنند، بورس با فشار فروش روبــه‌رو می‌شود و خودرو و 
مسکن از محل بازگشت انتظارات تورمی حمایت می‌گیرند. 
در چنین سناریویی، کسانی که با یک خبر مثبت سیاسی 
تمام دارایی‌های پوشش‌دهنده ریسک خود را فروخته‌اند 
ممکن است با زیان فرصت مواجه شوند. بنابراین تصمیم 
حرفه‌ای در این فضا خروج کامل از دارایی‌های امن نیست، 

بلکه تنظیم وزن دارایی‌هاست.
آن‌طــور که کارشناسان می‌گویند در شرایط فعلی، بورس 
به‌ویژه گروه بانکی می‌تواند جذاب باشد، اما تنها با مدیریت 
ریسک. طلا و دلار ممکن است در کوتاه‌مدت اصلاح شوند، 
اما همچنان نقش پوشش ریسک را دارند. مسکن احتمالاً 
رشد عجیبی ندارد، اما می‌تواند از رکود معاملاتی فاصله 
بگیرد. خــودرو بیش از هر چیز به اجــرای واقعی واردات و 
مسیر نرخ ارز وابسته است و کریپتو نیز باید جدا از هیجان 

داخلی و بر اساس روند جهانی تحلیل شود.
به هر روی در چنین فضایی، سرمایه‌گذار نباید با یک خبر 
مثبت تمام دارایی‌های دلاری و طلایی خود را بفروشد و یا 
با یک خبر منفی بدون برنامه وارد خرید شود. تصمیم 
درست، چیدن یک سبد متعادل است؛ سبدی که هم از 
فرصت احتمالی توافق بهره ببرد و هم در برابر بازگشت 

تنش محافظت ایجاد کند.

تحلیل کارشناسان از 60 روز تعیین‌کننده برای بازارهای ایران و سمت و سوی سرمایه‌ها بعد از تفاهم

ورود اقتصاد به آرامش مشروط

 اگر در ۶۰ روز آینده تفاهم به یک توافق اجرایی تبدیل شود، می‌توان 
انتظار داشت دلار و تتر در محدوده‌های پایین‌تر تثبیت شوند، طلا 
و سکه وارد اصلاح یا رکود کوتاه‌مدت شوند، بورس به‌خصوص 
گروه‌های بانکی و ریالی رشد بهتری داشته باشند

I 10954 شماره I سال سی و نهم I 2026 17 ژوئن I 1448 2 محرم I 1405 چهارشنبه 27 خرداد 

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در ساعت 8:00 روز یکشنبه 1405/04/07 در نشانی: تهران خیابان دکتر 
علی شریعتی پایین تر از خیابان بهار شیراز پلاک 371 برگزار می شود. از همه سهامداران و یا نمایندگان قانونی 

آنان، برای حضور در جلسه مجمع دعوت می گردد.
دستورات جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت درباره عملکرد سال 1404.
2-بررسی و تصویب حسابهای سال 1404 شرکت.
3-انتخاب بازرسان قانونی شرکت برای سال 1405.

4-انتخاب اعضای هیئت مدیره.
5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای آگهی های شرکت.

6-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی.
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنعتی الکتریک 
خراسان )سهامی خاص( شماره ثبت 11275

شناسه ملی10860259656سرمایه ثبت شده 200.000 میلیون ریال
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مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت در ساعت 9:00 روز یکشنبه 1405/04/07 در نشانی: تهران خیابان 
دکتر علی شــریعتی پایین تر از خیابان بهار شــیراز پلاک 371 برگزار میشــود. از همه ســهامداران و یا 

نمایندگان قانونی آنان، برای حضور در جلسه مجمع دعوت می گردد.
دستورات جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت درباره عملکرد سال 1404.
2- بررسی و تصویب حسابهای سال 1404 شرکت.

3- انتخاب بازرسان قانونی شرکت برای سال 1405.
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای آگهی های شرکت.

5- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت.
6- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت همگام صنعتی الکتریک 
خراسان رضوی )سهامی خاص( شماره ثبت 569

شناسه ملی 10380459965سرمایه ثبت شده 126.000 میلیون ریال
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اداره کل امــور عشــایر خراســان رضــوی در نظــر دارد تعــداد یــک)1( دســتگاه خــودرو اســقاطی 
خــود را از طریــق مزایــده عمومــی بــه فــروش برســاند . کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از 

طریــق ســایت ســامانه ســتاد بــه ادرس setadiran.ir انجــام مــی پذیــرد.
1-زمان بازدید از روز سه شنبه  مورخ 1405/03/26 لغایت 1405/04/06 می باشد.

تاریــخ  لغایــت   13 ســاعت   1405/03/26 تاریــخ  از  مزایــده  اســناد  دریافــت  مهلــت   -2
.13 ســاعت   1405/04/02

3- آخریــن مهلــت تکمیــل و بارگــذاری اســناد مزایــده و تحویــل پاکــت )الف()ضمانــت بانکــی( 
ســاعت 10 صبــح مــورخ 1405/04/17 می باشــد.

4- تضمین شرکت در فرایند مزایده مبلغ 20/000/000ریال می باشد.
5- پیشــنهادات واصلــه در تاریــخ1405/04/20 ســاعت 9 صبــح در محــل ســالن جلســات 

اداره کل بازگشــایی خواهــد شــد.
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آگهی مزایده عمومی خودرو اسقاطی 
شماره1405/2 )نوبت دوم( 
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ایاب و ذهاب پرسنل  موسسه صنعتی گوشت مشهد در نظر دارد فراخوان سرویس دهی 
خود به شماره 2005095298000016 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

setadiran.ir برگزار نماید.
نام  و نشانی  مناقصه گذار : موسسه صنعتی گوشت مشهد ،کیلومتر 20 جاده مشهد فریمان ، 

انتهای تپه سلام .
تاریخ انتشار در سایت : تاریخ 1405/3/27  از ساعت 08:00
مهلت دریافت اسناد : تا تاریخ 1405/3/31 تا ساعت 19:00 

مهلت ارائه پیشنهاد : تا تاریخ 1405/4/11 تا ساعت 19:00
زمان بازگشایی : تاریخ 1405/4/13 ساعت 10:00  

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها شامل 
دریافت اسناد در صورت وجود هزینه مربوطه ، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه ، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گذاران محترم از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع : فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای سرویس دهی
 )ایاب و ذهاب پرسنل( موسسه صنعتی گوشت مشهد 


